HLC А1…
HLC B1…
HLC F1…
Датчики веса
Особенности
• Герметичная конструкция
(IP68)
• Макс. нагрузки: 220 кг… 10 т

(входит в комплект поставки)
[2] ширина пластины 19
HLCB/…T/ZEL – эластомерная опора (гальванизированный материал; HLC B/1.76T/ZELR =
нержавеющая сталь) для HLC B
Максимально допустимое поперечное перемещение (при максимальной нагрузке):
HLCB/1.76T/ZEL:  4,5 мм
HLCB/4.4T/ZEL:  8 мм
HLCB/10T/ZEL:  9,5 мм
Тип Ном.
нагрузка
B ∅C-0.1 L R ∅T X Y Z a e
HLCB/1.76T/ZEL
HLCB/1.76T/ZELR
220 кг… 1,76 т 58,8 20 118 100 9 120 60 10 92 80
HLCB/4.4T/ZEL 2,2 т 71,2 30 152,4 125 11 150 100 10 113 100
HLCB/4.4T/ZEL 4,4 т 71,2 30 152,4 125 11 150 100 10 116 100
HLCB/10T/ZEL 10 t 85 50,8 214,9 175 13 200 100 12 167 150
Монтажные приспособления для HLC B … + HLC F
(заказываются дополнительно, размеры в мм)
HLCB/ZDP/1.76 T Easy top – эластомерная опора для HLC B / 220 кг … 2 т
(приложение нагрузки: нержавеющая сталь, опорная поверхность: гальванизированный материал)
HLCB/ZDP/4.4 T Easy top – эластомерная опора для HLC B/2,2 т + 4,4 т
(приложение нагрузки: нержавеющая сталь, опорная поверхность: гальванизированный материал)
[1] Easy top - фиксируется в датчике пружинным
зажимом (входит в комплект поставки)
[2] Сварочная пластина, схематический вид сверху:
ZPU/1.76T:   4xM8
ZPU/2.2T + 4.4T: 4xM10
1) = максимальная нагрузка 2,2 т
2) = максимальная нагрузка 4,4 т
HLC/ZPU/…T – базовая пластина / монтажный комплект (гальванизированный материал)
для HLC B
Тип Ном. нагрузка Разруш.
нагрузка A B C D E F G N P MA
HLC/ZPU/1.76 T 220 кг…1,76 т 3,52 т 60,5 168 100 70 16 136 13,5 20 10 130 Н⋅м
HLC/ZPU/2.2 T 2,2 т 4,4 т 81,5 212 120 84 18 175 14 25 20 400 Н⋅м
HLC/ZPU/4.4 T 4,4 т 8,8 т 88 212 120 84 18 175 14 25 20 400 Н⋅м
HLCB/ZКP/1.76T – шарнирная опора (нержавеющая сталь) для HLC F ≤ 1,76 т
[1] Опора фиксируется в датчике пружинным
зажимом (входит в комплект поставки)
[2] ширина пластины 19